
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ノイマン
ノイマン

レネゲイドビーイングC

666

0
0
6
2

0
0
1
0

0
0
0
0

12
12
5
10

12
12
12
12

56
36
36
41
82

8 8 15 12
1 1

UGN 1

　　 0

0 0

24

ワーディング

リザレクト

1ラウンド目

《The Pluto》

戦いの予感

ミラーコート

虚無の城壁

小さき魔眼

ブラッドコート

得意領域

女王の降臨

爆裂重力

機械化手術

ヴァイタルアップ

《0_The Fool》

★

0

★

★

3

3

3

5

5

5

3

10

10

1

★

-

1d10

オート

気絶時

セット

セット

セット

セット

セット

セット

セット

セット

セット

セット

セット

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

(S中)HP+666/ドッジD+5_(R中)行+30/G+49/D＋5/Brダメ+10/ダメ+200[被ダメ解除]/メジャーエフェクト使用[自動成功]

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

(次攻撃)C-1/D+6

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

女王の降臨：狂戦士

加速する刻

《Ⅰ_The Magician》

-minor combo-

光芒の疾走

主の恩恵

光の衣

セントールの脚

鷹の翼

形状変化：剛

-major combo-

幻惑の光

主の右腕

スターダストレイン

絶対の孤独

破壊の光

光の弓

ピンポイントレーザー

滅びの光

リフレクトレーザー

ファイナルフラッシュ

アフターエフェクト

3

1

★

★

3

3

3

1

1

1

★

1

5

3

3

5

10

5

3

5

3

3

メジャー

イニシアチブ

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

視界

視界

-

視界

視界

視界

視界

-

-

-

-

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

シーン

-

-

シーン

単体

範囲

-

-

-

-

-

単体

-

-

-

-

-

-

-

-

-

RC

RC

syndrome

RC

RC

RC

RC

syndrome

syndrome

syndrome

syndrome

syndrome Limit

----

即時行動

------------

(S中)飛行状態/ドッジD+3/戦闘移動距離+25ｍ＿(形状変化中)攻+10＿(MP中)戦闘移動/D+3/リアクションC+1

----

----

----

----

----

----

C7/同エンゲージ不可/装甲無視/攻+43＿(リアクション)C+1/D-5＿(命中)放心/R中D-4＿(与ダメ)R中ダメ+9＿無効化無効(エフェクト/アイテム)

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

破滅の天使

CR:Ah

《Ⅱ_The High Priestess》

-minor combo-

重力の沼

斥力跳躍

ダークマター

-major combo-

暗黒の槍

因果歪曲

インビジブルハンド

黒の鉄槌

魔王の腕

魔王の理

魔王の覇気

覇皇幻魔眼

黒星の門

CR:Br

レネゲイドアクセル

《Ⅲ_The Empress》

-minor combo-

イオノクラフト

1

3

★

★

1

1

1

★

3

3

10

5

1

5

5

3

3

3

1

★

1

5

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

イニシアチブ

マイナー

マイナー

-

-

至近

至近

至近

至近

-

-

視界

視界

-

-

視界

-

-

-

至近

至近

至近

-

-

自身

自身

自身

自身

範囲

-

範囲

範囲

-

-

-

単体

単体

-

-

自身

自身

自身

RC

syndrome

-

-

-

-

syndrome

syndrome

RC

RC

syndrome

syndrome

RC

RC

syndrome

syndrome

-

-

-

Limit

80

pure

----

----

------------

飛行状態/戦闘移動/D+Lv/C+1[同エンゲージ]

----

----

----

C7/D+4/装甲無視/攻+47/HP消費5＿(命中)硬直/攻-10_(与ダメ)飛行状態解除

----

----

----

----

----

----

----

----

----

----

行動値0/未行動

------------

飛行状態/戦闘移動/D+5/攻+20/HP消費5/リアクションD-3

----



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

雷の加護

オーバースロット

真なる雷

電磁誘導

-major combo-

雷の砦

雷の槍

雷光撃

雷神の槌

MAXボルテージ

紫電の刃

フラッシングプラズマ

紫電一閃

虚空の陥穽

CR:Bd

2ラウンド目

《The Neptune》

ライトポインター

灰色の庭

コズミックインフレーション

支配の因子

絶望の領域

5

5

5

3

★

3

5

5

5

3

3

3

1

3

3

★

★

3

3

3

3

3

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

セットアップ

セットアップ

セットアップ

セットアップ

セットアップ

セットアップ

至近

至近

至近

至近

視界

至近

視界

-

視界

-

視界

視界

-

-

視界

視界

視界

-

視界

視界

自身

自身

自身

自身

シーン

範囲

-

-

範囲

-

単体

シーン

-

-

範囲

単体

単体

範囲

シーン

シーン

-

-

-

-

RC

RC

RC

syndrome

RC

syndrome

RC

RC

syndrome

syndrome

-

-

-

-

-

-

80

80

pure

Limit

pure

pure

pure

----

----

----

----

C6/D-2/装甲無視/同エンゲージ不可/攻+40＿(命中)硬直

----

----

----

----

----

----

----

----

自身のエンゲージへ対象を移動

----

(R中)行-15/D-16/攻-15/ドッジD-4/対象攻撃時D+5

----

----

----

----

----



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

甘い芳香

扇動の香り

惑いの庭

鼓舞の雷

《Ⅳ_The Emperor》

-major combo-

イルミネイト

解放の雷

強化の雷光

仮初の器

砂の鎧

《Ⅴ_The Hierophant》

-minor combo-

氷の回廊

氷の加護

炎の加護

-major combo-

エネルギーマイスター

氷の戒め

災厄の炎/氷の塔

灼熱の弾丸

ブリザードブレス

3

5

5

1

★

★

3

3

5

3

5

★

★

5

5

3

★

5

3

5

10

5

セットアップ

セットアップ

セットアップ

イニシアチブ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

視界

視界

至近

視界

視界

視界

視界

視界

視界

至近

至近

至近

至近

-

視界

至近/視界

視界

視界

範囲

単体

シーン

自身

単体

-

単体

単体

単体

-

自身

自身

自身

自身

-

-

範囲

-

範囲

-

-

-

-

RC

RC

RC

RC

RC

RC

-

-

-

-

syndrome

RC

RC

RC

RC

120

----

----

----

即時行動

------------

(S中)ドッジD+4/装+10/戦闘移動距離+5ｍ＿(次攻撃)C-1/D+3/攻+6

----

----

----

----

----

------------

飛行状態/戦闘移動/戦闘移動距離+10ｍ/D+3/攻+10

----

----

----

C7/D-4/装甲無視/攻+59/ドッジD-5＿(命中)R中D-4＿(ガード)HP喪失15

----

----

+同エンゲージ不可[氷の塔]

----

----



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

冷気の鎌

クロスバースト

結合粉砕

氷炎の乱舞

プラズマカノン

CR:Sa

夜魔の領域

ブリッツクリーク

《Ⅵ_The Lovers》

-minor combo-

メタルフュージョン

-major combo-

赤色の従者

ヒール

戦乙女の導き

癒しの水

《Ⅶ_The Chariot》

-minor combo-

ヴィークルモーフィング

-major combo-

鋼の馬

巨匠の記憶

5

3

3

5

5

3

1

1

★

★

5

★

5

5

3

5

★

★

3

★

3

5

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

イニシアチブ

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

-

-

-

-

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

視界

至近

視界

至近

至近

視界

-

-

-

-

-

-

単体

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

単体

-

自身

自身

シーン

-

-

syndrome

syndrome

syndrome

RC

RC

syndrome

-

-

-

-

-

-

RC

RC

RC

-

-

運転

運転

運転

80

pure

Limit

120

120

120

----

----

----

----

+攻+15[災厄の炎]

----

行動値0/未行動[自身のMP直後]

即時行動

------------

HP回復7d+12

----

HP回復10d+24＿(次攻撃)D+3/攻+5＿作成：従者(HP35)/D-3[従者生存]

----

----

----

----

------------

作成：モーフィングカーⅡ

----

C7/D+21/攻+10/HP消費3＿(命中)武器破壊[エフェクト作成]

----

----



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

砂は砂に

レインフォース

ギガノトランス

ナイトライダー

炎神の怒り

アドレナリン

CR:Mo

3ラウンド目

《The Uranus》

光の銃

戦馬一体

血の戦馬

時間凍結

《Ⅷ_The Justice》

-major combo-

エフェクトレンズ

シャインブレード

-major combo-

小さな塵

レーザーファン

アームズリンク

アタックプログラム

3

5

1

5

3

3

1

★

★

1

1

1

1

★

★

1

1

1

1

1

1

1

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

-

-

視界

-

-

-

-

-

シーン

-

-

-

syndrome

syndrome

syndrome

運転

肉体

肉体

120

----

----

----

----

----

----

----



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

雷の牙

雷の残滓

スタンボルト

バリアクラッカー

空間歪曲射撃

CR:Or

《Ⅸ_The Wise Man》

-minor combo-

陽炎の衣

斥力の矢

-major combo-

ガラスの剣

光速の剣

天からの眼

見えざる死神

巨人の斧

瞬速の刃

音速攻撃

電光石火

ブレインシェイク

マシラのごとく

神速の鼓動

1

1

1

1

1

1

★

★

1

1

★

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

疾風迅雷

CR:Hn

《Ⅹ_Wheel of Fortune》

極大消滅波

《ⅩⅠ_Strength》

不死者の恩寵

フェニックスの翼

4ラウンド目

《The Saturn》

禍々しき血潮

フルパワーアタック

《ⅩⅡ_The Hanged Man》

-minor combo-

赫き剣

ブラッドコントロール

-major combo-

渇きの主

鮮血の一撃

血の宴

封印の呪

生命吸収

ブラッドバーン

1

1

★

1

1

1

1

★

★

1

1

★

★

1

1

★

1

1

1

1

1

1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

亡者の一撃

万全なる使用人

CR:Bs

帰還の声：加速する刻

《ⅩⅢ_The Death》

-minor combo-

完全獣化

戦闘本能

知性ある獣

破壊の爪

ハンティングスタイル

剛身獣化

-major combo-

グラッブル

獣の殺意

獣の力

大蛇の尾

天を統べるもの

深き傷跡

吹き飛ばし

銘なき刃

爪剣

1

1

1

1

★

1

1

1

1

1

1

1

★

1

1

1

1

1

1

1

1

1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

増腕

死神の爪

CR：Cu

5ラウンド目

《The Jupiter》

赤方偏移世界

加速装置

進化の重鱗

先人の火

アクセル

《ⅩⅣ_The Temperance》

-minor combo-

毒の刃

猛毒の雫

-major combo-

抗いがたき言葉

恐怖の一言

錯覚の香り

絶対の恐怖

彫刻の声

トランキリティ

破滅の言霊

1

1

1

★

★

1

1

1

1

1

★

★

1

1

★

1

1

1

1

1

1

1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

ポイズンフォッグ

アウトブレイク

CR:So

加速する刻Ⅱ

《ⅩⅤ_The Devil》

さらなる力

《ⅩⅥ_The Tower》

-minor combo-

オウガバトル

-major combo-

狂乱の一声

確定予測

言葉の刃

封じ手

戦闘嗅覚

エンハンスアクション

CR:No

6ラウンド目

《The Mars》

進化の大爪

力場の形成

装甲強化

1

1

1

1

★

1

★

★

1

★

1

1

1

1

1

1

1

★

★

1

1

1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

スピードフォース

《ⅩⅦ_The Star》

黒星粉砕

《ⅩⅧ_The Moon》

-minor combo-

骨の剣

-major combo-

異形の祭典

埋め込み

エンタングル

オールレンジ

踊る髪

吸収

伸縮腕

貫きの腕

貪欲なる拳

ブレインハック

CR：Ex

分割思考

《ⅩⅨ_The Sun》

-major combo-

癒しの歌

1

★

1

★

★

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

★

1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

ハードビート

アドヴァイス

弱点看破

領域の加護

アナザーセルフ：加速する刻

《ⅩⅩ_The Judgement》

サイレンの魔女

パーフェクトサクセス

7ラウンド目

《The Earth》

《ⅩⅩⅠ_The World》

1

1

1

1

1

1

1

1

1

★

1

1

1

1

★
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